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Tobii utser Fadi Pharaon till ny vd
Tobiis styrelse har idag beslutat att utse Fadi Pharaon till ny vd för bolaget, med start 
den 1 januari 2026.

Fadi Pharaon har en gedigen erfarenhet som ledare inom den globala telekombranschen. 
Under hans mer än 25 år långa internationella karriär på Ericsson har han skaffat sig djupa 
och breda kunskaper inom både det tekniska och det kommersiella området. Fadi har haft 
flera ledande positioner i bolaget, där hans sista roll var senior vice president och medlem 
i Ericssons koncernledningsgrupp. Under sin tid i bolaget har han haft ett starkt fokus på 
kundvärde, lett och genomfört strategiska initiativ, samt skapat förutsättningar för tillväxt 
inom flera olika affärsområden och geografiska marknader.

”Vi är mycket nöjda över ha utsett Fadi Pharaon till ny vd för Tobii”, säger Per Norman, 
styrelseordförande för Tobii. ”Det stod klart ganska tidigt i processen att hans syn på 
Tobii’s nuvarande situation, och hans tankar kring bolagets långsiktiga riktning, matchade 
väldigt väl med vad vi som styrelse sökt efter i en ny vd. Vi imponerades också av hans 
väldokumenterade förmåga att skapa rätt förutsättningar för försäljning och tillväxt i en 
global organisation, och vi ser fram emot att få se dessa egenskaper omsättas i praktiken 
när han tillträder sin nya roll på Tobii i början av 2026”.

”Jag är väldigt glad över att ansluta till Tobii”, säger Fadi Pharaon. ”Tobii är ett bolag med 
stark innovationskultur och en hängivenhet till att förbättra företag, organisationer, och 
samhället i stort med hjälp av teknik som förstår människors uppmärksamhet och 
intentioner. Jag motiveras av möjligheten att vara en del av ett företag vars teknik 
möjliggör meningsfulla och praktiska lösningar och funktioner, och jag ser fram emot att 
samarbeta med Tobiis kunder, partners, medarbetare, och styrelse för att leda bolaget 
framåt.”

Fadi Pharaon tillträder rollen som vd för Tobii den 1 januari 2026. Tobiis avgående vd 
Anand Srivatsa är kvar inom bolaget till slutet av januari 2026, vilket skapar 
förutsättningar för en smidig övergång.

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB,
Tel: +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com
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OM TOBII
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 
utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 

 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar
runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

Denna information är sådan information som Tobii AB är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2025-12-10 10:11
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